


• Εηζαγσγή λέαο γθάκαο 

– Εληππσζηαθόο ζρεδηαζκόο 

– Αληαγσληζηηθέο ηηκέο 

– Τερληθή ππνζηήξημε θαη αληαιιαθηηθά McCulloch 
 

ΝΕΕ΢ ΜΟΣΟΣ΢ΑΠΕ΢ 2017 



McCulloch – MFT44-100  
Τερληθά ραξαθηεξηζηηθά & πξνδηαγξαθέο 

 Μηθξό κέγεζνο 

 Ρπζκηδόκελν ύςνο 

ρεηξνιαβήο 

 

 Κηλεηήξαο    - McCulloch 

 Ιζρύο     - 1.5kW 

 Κπβηζκόο    - 98.5cc 

 Σαρύηεηα   - Εκπξόο 

 Αξ. καραηξηώλ   - 6 

 Πιάηνο/Βάζνο εξγαζίαο - 42cm/20cm 

 Αμεζνπάξ   - Όρη 

 
 

 

 Σξνρνί κεηαθνξάο x 2 

 Μεηάδνζε θίλεζεο κε 

αιπζίδα 

Μαραίξηα No: 6 

 Πιάηνο:  42cm  

 Βάζνο:  20cm 



Αμεζνπάξ 

Metal Wheels 

Plant Guards 

Adjustable Ridger 

Side Plough 



Γθάκα 2017 
MFT44-100 MRT6 

 

Χαξαθηεξηζηηθά 

• Επηινγή ηαρύηεηαο από ηε 

ρεηξνιαβή 

• Ρπζκηδόκελν ύςνο 

ρεηξνιαβήο 

• Βνεζεηηθόο ηξνρόο (x2) 

• Αλαδηπινύκελε ρεηξνιαβή 

• Επηινγή ηαρύηεηαο από ηε 

ρεηξνιαβή 

• Ρπζκηδόκελν ύςνο 

ρεηξνιαβήο 

 

 

Επηπιένλ πιενλεθηήκαηα 

• Ταρύηεηα όπηζζελ 

 

Σύπνο 
  

Μαραίξηα 

Κηλεηήξαο 

Ιζρύο (kW) 

Κπβηζκόο (cc) 

Πιάηνο εξγαζίαο 

Βάζνο εξγαζίαο 

• Εκπξόζζηα πεξηζηξνθή 

καραηξηώλ 

• 6 

• McCulloch 

• 1,5kW 

• 98,5cc 

• 42cm 

• 20cm 

• Αληίζηξνθε πεξηζηξνθή 

καραηξηώλ 

• 12 

• B&S 950 

• 4,2kW 

• 208cc 

• 43cm 

• 15cm 

 

 




